

NATIONAL PLASTIC INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office - 213, 214 & 215, Second Floor, Hub Town Solaries, N. S. Phadke Marg, Andheri (E), Mumbai - 400 069. Tel.: 91-22 6766 9999 | Fax: 022-6766 9998 | E-Mail: info@nationalplastic.com | Website: nationalplastic.com CIN: L25200MH1987PLC044707

July 2, 2021

To,

Corporate Relationship Department

Bombay Stock Exchange Ltd., 25th Floor, P.J.Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001.

Dear Sir / Ma'am,

Sub.: Submission of Newspaper advertisement pursuant to Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 for 34th Annual General Meeting, Book Closure and Evoting

Scrip Code: <u>526616</u> Scrip ID: <u>NATPLAS</u>

Pursuant to Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement for your records.

The said newspaper clippings are also available on company website www.nationalplastic.com

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For NATIONAL PLASTIC INDUSTRIES LIMITED

AMIT V. JAIN

COMPANY SECRETARY

eCSIN: EA060998B000022181



NATIONAL

NATIONAL PLASTIC INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Office No. 213, 214 and 215, 2nd Floor, Hub Town Solaris, N.S. Phadke Marg, Andheri (East), Mumbai - 400069 CIN: L25200MH1987PLC044707

Tel.: 022-6766 9999/28341083; Fax: 022-6766 9998 Email: investor@nationalplastic.com; Website: www.nationalplastic.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that 34th Annual General Meeting of the National Plastic Industries Limited will be held on Friday, the 30th Day of July, 2021 at 4:30 PM through Video Conference (VC)/ Other Audio Video Means (OAVM) in compliance with General Circular Nos. 14/2020. 17/2020 and 20/2020 dated April 8, 2020. April 13,2020 and May 05,2020 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars), other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder and SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015. The Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of ascertaining the quorum under Section 103 of the Companies Act. 2013.

Dispatch of Annual Report:

Members may note that the Annual Report of the company for the financial year 2020-2021 along with Notice convening the Annual General Meeting will be sent only through email to all those members whose Email address are registered with the company/ Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or with their respective Depository Participant(s) (DP), in accordance with the MCA Circulars and Circular No. SEBI/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by SEBI. The Notice and the Annual Report will also be made available on website of the Stock Exchange i.e. BSE limited.

1. Manner of Registering/ Updating Email Addresses:

Members holding shares in physical form and who have not yet registered/updated their email address are requested to register/ update the same with Link Intime India Pvt. Ltd., by sending the following details on rnt.helpdesk@linkintime.co.in.

- 1. Shareholder Folio No.:
- 2. Shareholder Name:
- 3. Email Id:
- 4. Address

Members holding shares in dematerialized mode and who have not yet registered/updated their email address are requested to get their email address registered /Updated with their respective DP.

Manner of Casting Vote through e-voting: 2.

The instruction for the attending the meeting through VC/ OAVM and the manner of e-voting are provided in the Notice convening the Annual General Meeting. The login credentials for casting votes through e-voting system shall be made available to the members through email after successfully registering their email addresses in the manner provided above. The Notice contains detailed instruction for members holding shares in the physical form or in dematerialized mode, who have not registered their email addresses either with the company/RTA or the respective DP.

The Register of Members and share transfer books of the Company will remain closed from Saturday 24th July, 2021 to Friday 30th July, 2021 (both days inclusive).

In case you have any query with regard to registration/updation of email address of Members may contact by sending an email to M/s. Link Intime India Pvt. Ltd. (RTA) at rnt.helpdesk@linkintime.co.in.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rules made thereof and Regulation 44(1) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015, the Company is providing facility to its Members holding shares as on Friday, 23rd July, 2021 being cut-off date, to exercise their rights to vote on business to be transacted at the AGM of the Company. The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and rules thereof are as under:

- The remote e-voting period commences on Tuesday 27th July. 2021 from 09.00 a.m. and ends on Thursday 29th July 2021 at 5.00 p.m.
- Only those Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Registrars as on the cut-off date shall be entitled to vote. If a person has ceased to be the member on the cut-off date, he/she shall not be entitled to vote. Such person should treat this notice for information purpose only.
- If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk. evoting@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542)

By Order of Board of Directors For National Plastic Industries Limited

Paresh Parekh Date : 2nd July, 2021 **Managing Director** Place: Mumbai DIN: 00432673

National नॅशनल प्लास्टिक इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआवएन: एल२५२००एमएच१९८७पीएलसी०४४७०७ नोंदणीकृत कार्यालय: कार्यालय नं.२१३, २१४ व २१५, २रा मजला, हब टाऊन सोलारीस, एन.एस. फडके मार्ग, अंधेरी (पुर्व), मुंबई-४०००६९. दूर.:११-२२-६७६६९९९/ २८३४१०८३; फॅक्स:०२२-६७६६९९९८, ई-मेल: investor@nationalplastic.com

वेबसाईट: www.nationalplastic.com

वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-मतदानाची माहिती आणि पुस्तक बंद करण्याची सूचना

येथे स्वना देण्यात येत आहे की, नॅशनल प्लास्टिक इंडस्ट्रीज लिमिटेड (कंपनी)च्या सदस्यांची ३४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, ३० जुलै, २०२१ रोजी दु.४.३०वा. कंपनी कायदा २०१३ च्या लागू तरतूदी, सहवाचिता सहकार मंत्रालयाचे परिपत्रक १४/२०२०, १७/२०२० व २०/२०२० अनुक्रमे दिनांक ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२ व ५ मे, २०२० (एमसीए परिपत्रके) आणि सेबी (लिस्टींग ऑब्लिगेशन ऑण्ड डिस्क्लोजर रिकारमेन्ट) रेग्युलेशन २०१५ नुसार व्हिडीओ कॉन्फरन्स (व्हीसी)/अन्य दृकश्राव्य स्वरुपाने (ओएव्हीएम) मार्फत होणार आहे. व्हीसी/ओएव्हीएममार्फत एजीएममध्ये उपस्थित सदस्यांची कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०३ अन्वये गणसंख्या उद्देशाकरिता मोजणी केली जाईल.

वार्षिक अहवालाचे वितरण:

सदस्यांनी नोंद घ्याबी की, वित्तीय वर्ष २०२०-२०२१ करिता कंपनीचे वार्षिक अहवाल तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभा घेण्याची सूचना ज्या सदस्याचे ई-मेल कंपनी/भागहस्तांतर प्रतिनिधी (आरटीए) किंवा त्यांचे संबंधित ठेवदार सहभागीदार (डीपी) यांच्याकडे एमसीए परिपत्रके व सेबी परिपत्रक क्र.सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ दि.१२ मे, २०२० नुसार नोंद आहेत त्यांना ई-मेलने पाठविले जाईल. सदर सूचना व वार्षिक अहवाल स्टॉक एक्सचेंजच्या अर्थात बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

१. ई-मेल नोंद्/अद्यायावत करण्याची पद्धत:

बास्तविक स्वरुपात भागधारणा असणारे सदस्य व ज्यांचे ई-मेल अद्यापी नोंद/अद्यायावत केले नाही त्यांना विनंती आहे की, त्यांनी rnt.helpdesk@linkintime.co.in वर खालील तपशील पाठवून लिंक इनटाईम इंडिया प्रायब्हेट लिमिटेडकडे ई-मेल नोंद/अद्यायावत करावेत.

१. भागधारकाचे फोलिओ क्र.

२. भागधारकाचे नाव

३. ई-मेल

४. पत्ता

डिमॅट स्वरुपात भागधारणा असणारे आणि ज्यांचे ई-मेल अद्यापी नोंद/ अद्यायावत केलेले नाहीत त्यांनी संबंधित डीपीकडे त्यांचे ई-मेल नोंद/ अद्यायावत करावेत.

२. ई-वोटिंगने मत देण्याची पद्धतः

ई-बोटिंगने मतदान पद्धत आणि व्हीसी/ओएव्हीएममार्फत सभेत हजर राहण्याची माहिती वार्षिक सर्वसाधारण सभा घेण्याच्या सूचनेत नमुद आहे. ई-बोटिंग प्रणालीने मत देण्यासाठी लॉगइन परिचयपत्रे वरील पद्धतीने त्यांचे ई-मेल यशस्वीपणे नोंद केल्यानंतर ई-मेलमार्फत सदस्यांना उपलब्ध करून दिले जाईल. वास्तविक स्वरुपात किंवा डिमॅट स्वरुपात धारणा असणारे सदस्य, ज्यांचे ई-मेल कंपनी/आरटीए किंवा डीपीकडे नोंद नाहीत त्यांच्याकरिता माहिती सूचनेत सविस्तर नमुद केलेली आहे.

सदस्य नोंद पुस्तक व भागहस्तांतर पुस्तक शनिवार, २४ जुलै, २०२१ ते शुक्रवार, ३० जुलै, २०२१ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत बंद ठेवले जाईल.

जर ई-मेल नोंद/अद्यायावत करण्याबाबत काही प्रश्न असल्यास सदस्यांनी मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (आस्टीए) यांच्याक डे rnt.helpdesk@linkintime.co.in वर ई-मेल पाठवून संपर्क करावा.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचिता सेवी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे नियम ४४(१) नुसार कंपनीने नोंद दिनांक शुक्रवार, २३ जुलै, २०२१ रोजी भागधारणा असणाऱ्या सदस्यांना कंपनीच्या एजीएम सूचनेत नमुद विषयावर विमर्ष करण्याकरिता मतदानाचा अधिकार दिलेला आहे. कंपनी कायदा २०१३ च्या तरतुदीनुसार तपशील खालीलप्रमाणे:

- रिसोट ई-वोटिंग कालावधी मंगळवार, २७ जुलै, २०२१ रोजी स.९.००वा. प्रारंभ होईल आणि गुरुवार, २९ जुलै, २०२१ रोजी सायं.५.००वा. समाप्त होईल.
- २. नोंद तारखेला निबंधकाद्वारे तयार केलेले लाभार्थी मालकांचे नोंद पुस्तक किंवा कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तकात ज्या व्यक्तींची नावे नमुद आहेत त्यांना मत देण्याचा अधिकार असेल. जर नोंद तारखेला एखादी व्यक्ती सदस्य नसल्यास त्यांना मत देण्याचा अधिकार नसेल. अशा व्यक्तींनी सदर सूचना माहितीकरिता म्हणून घ्यावी.
- ३. एजीएममध्ये उपस्थित राहणे व ई-वोर्टिंग प्रणालीने मतदानाबाबत काही प्रश्न असल्यास सदस्यांनी कृगया हेल्ग सेक्शनअंतर्गत www.evotingindia.com वर उपलब्ध ई-वोर्टिंग मॅन्युअल व फ्रिकन्टली आस्ब्र्ड केश्चन्स (एफएक्यु) चा संदर्भ घ्यावा किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल करावा किंवा संपर्क नितीन कुंदर (०२२-२३०५८७३८) किंवा श्री. मेहबुब लखानी (०२२-२३०५८५४३) किंवा श्री. राकेश दळवी (०२२-२३०५८५४२).

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार नॅशनल प्लास्टिक इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता

सही / -परेश पारेख

ठिकाण: मुंबई दिनांक: ०२ जुलै, २०२१ व्यवस्थापकीय संचालक डीआयएन:००४३२६७३

